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Koszula M-Tac Bojowa letnia czarna

Numer katalogowy 610-269

Kod producenta 20473002

Styl / Fason wojskowy

Sezon (pora roku) lato, wiosna

Rękawy długi

Płeć mężczyzna

Kolor czarny

Producent M-TAC, Ukraina

Marka M-Tac

Opis produktu
Lekki combat shirt M-TAC, który doskonale sprawdzi się podczas działań w cieplejszych miesiącach dzięki oddychającemu
korpusowi utkanemu z włókien CoolMax. Jak przystało na bluzę mundurową w tym typie konstrukcji, kluczowe obszary
najbardziej podatne na uszkodzenia zostały wykonane z wytrzymałej tkaniny odpornej na przetarcia oraz rozdarcie.
Odpowiedni krój oraz płaskie szwy zagwarantują nam natomiast komfort podczas noszenia plate carriera.

Combat shirt M-Tac zapewnia użytkownikowi:

Połączenie odporności na rozdarcia z kluczową dla komfortu oddychalnością
Nowoczesną formę dostosowaną do użytkowania z kamizelkami taktycznymi
Wykorzystanie włókien CoolMax na korpusie dla zagwarantowania wentylacji
Wysoki komfort dzięki płaskim szwom, anatomicznemu krojowi i elastycznej tkaninie
Rękawy wykonane ze wzmocnionego siatką ripstop wysoce wytrzymałego materiału
Przedziały na łokciach przystosowane do umieszczenia wewnętrznych ochraniaczy
Szereg kieszonek umożliwiających przenoszenie drobnych akcesoriów

Combat shirt marki M-TAC - odzież taktyczna w sklepie militarnym Kolba
 

Combat shirt marki M-TAC ma za zadanie zapewnić Ci połączenie komfortu termicznego z należytą ochroną skóry podczas
działania w trudnych sytuacjach i środowisku. Wzmocniony materiał na rękawach gwarantuje odpowiednie zabezpieczenie
naszych rąk, a zintegrowane przedziały na ochronniki łokci zapewnią możliwość stosowania wkładek. Korpus bluzy został 
uszyty z tkaniny na bazie włókien CoolMax, gwarantujących skuteczne odprowadzanie wilgoci co będzie szczególnie
cenne podczas korzystania z plate carriera. Model został wyposażony ponadto we wzmocnienia barków, które ograniczą
zużycie zarówno pod wpływem szelek kamizelki jak i zawieszenia taktycznego.
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